
UCHWAŁA NR 19/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIH/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAi

M

KI

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Piotr Malczyk

Id: 868265CB-9711-4DC0-AEEF-1D3998ED67A8. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zwiększenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+15+ 16)

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j i  in n y c h  

z łe c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 5 5 R o d z in a 3 0 0 0 ,0 0 3 000,00i 0,00 3 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0,00 3 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
21 6 0 D o ta cje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  b u d że tu  

p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in istracji rządow ej 
z le c o n e  pow iatom , z w ią z a n e  z  
re a liza c ją  d od a tk u  w y ch o w a w cze g o  
o ra z  d od a tk u  d o  zrycza łto w an ej 
kw oty s ta n o w ią cy c h  p o m o c p ań stw a  
w w ych ow yw an iu  d z ie c i

3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0,0 0 3  OOO.OC 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0.00 0,0 0 0,0 0 0,0 0

R a z e m 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0,0 0 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

./ ■X <Id: 868265 CB-9711-4DC0-AEEF-1D3998ED67A8. Podpisany Strona 1



)
/

)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 19/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia;

D r , R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  le g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  terjo :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t  1 p k t 2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w t y m :
z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t 2  

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

4 6 8 ,0 0 4 6 8,00 4 6 8,00 0,0 0 4 6 8 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

468.00 468,00 468,00 0,00 468.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 6 7 8,47 4  6 7 8 ,4 7 2 0 1 8 ,4 7 0,0 0 2 0 1 8,47 0,00 2  66 0 ,0 0 0,0 0 0,0Q 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 960.00 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 700,00 700,00 0.00 0,00 o ,oq 0,00 700,00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły i i II stopnia 2,64 2,64 2.64 0,00 2.64 0,00 0,00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 2.6C 2,60 2,80 0,00 2,60 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 6,59 6,59 6,59 0,00 6.59 0,00 0.00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,GC 0,00 0,00 1 000,00 o,oe 0,00 0,OQ 0,00 o ,oc o .oc 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 006,64 2 006,64 2 006,64 0,00 2 006,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 5 1 4 6,47 5 1 4 6 ,4 7 2 4 8 6 ,4 7 0,00 2  4 8 6,47 0,0 0 2  6 6 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

Z  te g o ;

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  terjo :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t  2  

13

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w t y m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n  je s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t  2  

13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

4 6 8 ,0 0 4 6 8,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 4 6 8 ,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie 4 6 7 6,47 4  6 7 8,47 4 6 7 8 ,4 7 0,0 0 4 6 7 8,47 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 960,00 960,00 960.0C 0,00 960,00 o ,oq 0,00 0,00 o.oc O.OC 0,00 o ,o c o ,od 0,00
80111 Gimnazja specjalne 700,00 700,00 700,OC 0.00 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Id: 8682Ó5CB-9711-4DC0-AEEF-1D3998EDÓ7A8. Podpisany Strona 1



80115 Technika 2 018,47 2 018,47 2 018,47 0,0D 2 018,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 000,OC 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00

855 R o d z in a 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00
85508 Rodziny zastępcze 3 000,0Q 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

R a z e m 8 1 4 6,47 8  1 4 6 ,4 7 4  6 7 8,47 0,00 4  6 7 8 ,4 7 0 ,0 0 3  4 6 8 ,0 0 0,0 0 0,0 0 o,od 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

STiOiA

Ma.

Id: 868265CB-9711-4DC0-AEEF-1D3998ED67A8. Podpisany t < Strona 2



))

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 19/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13}

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art, 5  u s t , 1 p k t 2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n o  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t , 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

4 6 8 ,0 0 4 6 8 ,0 0 4 6 8,00 0,00 4 6 8 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00

75411 K o m e n d y  p ow iatow e P ań stw o w ej 
S tra ż y  P o żarn ej

4 6 8 ,0 0 4 6 8 ,0 0 4 6 8 ,0 0 0,00 4 6 8 ,0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0

R a z e m 4 6 8 ,0 0 4 6 8 ,0 0 4 6 8 ,0 0 0,0 0 4 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h

(7+8)

z te ę to:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t . 1 p k t 2 

¡ 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w t y m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

4 6 8 ,0 0 4 6 8,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0 4 6 8 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 6,00 0,0 0 0,00

75411 K o m e n d y  p ow iatow e P ań stw o w ej 
S tra ż y  P o ża rn e j

468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 5 R o d z in a 3 0 0 0,00 3  000,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 b,oo 0,0 0
85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 3 000,00 3 000,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 3 ooo,oq 0,0Q 0,00 0,00 0,00 o,oq o,oc o,oc

R a z e m 3 4 6 8 ,0 0 3 4 6 8 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 3  4 6 8 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0

Id: 868265 CB-9711-4DC0-AEEF-1E>3 998ED67A8. Podpisany Strona I




